
 

 

CAPROG CAST adresinių įrenginių programatorius 
Kodas: CAPROG 

 

 

 

 Paprastas naudoti rankinis prietaisų programuotojas/testeris, skirtas naudoti su C-

TEC CAST adresinės priešgaisrinės signalizacijos sistemomis. 

  Per kelias sekundes priskiria CAST detektorius, rankinius pavojaus mygtukus, 

garsiakalbius, VAD ir sąsajos įrenginius su vartotojo ID. 

 Leidžia išbandyti CAST įrenginio išėjimus įjungiant jo garsiakalbį, VAD arba relę. 

 Leidžia išbandyti CAST įvesties įtaisus, pavyzdžiui, parodant, kada "suveikęs" CAST 

detektorius įjungė pavojaus signalą. 

 Veikia su baterijomis. 

 Automatinio išjungimo funkcija 

padeda prailginti akumuliatoriaus 

veikimo laiką.  

 LCD ekranas su foniniu apšvietimu su 

reguliuojamu kontrastu. 

 Turi integruotą pagrindą tiesioginiam prijungimui prie CAST detektorių ir garsiakalbių / VAD (lizdas 

taip pat skirtas CAST papildomų įrenginių programavimui). 

 

 

 

 

 

Apžvalga 



 

 

 
CAST yra pažangiausias pasaulyje priešgaisrinės signalizacijos sistemos protokolas. C-TEC sumanytas, 
suprojektuotas ir realizuotas kaip  penkerių metų kelių milijonų svarų vertės projekto dalis, apėmė galingo 
patentuoto ryšio protokolo (C-TEC Addressable) sukūrimą 

System Technology, CAST) ir kelis valdymo pultus bei lauko įrenginius.  

Pagrindinės funkcijos: • 255 įrenginiai vienoje kilpoje • Savarankiškas veikimas ir sprendimų priėmimas, 

užtikrinantis greitesnį reagavimo laiką • Kelių tipų kodai. • 40 V kilpos įtampa • Dvi  adresavimo parinktys – 

automatinės per skydelį arba rankinės per rankinį programatorių • Automatinis adresavimas palengvina 

lengvą įrenginio papildymą ar keičiamo įrenginio identifikavimą • Kelios funkcijos vienu adresu (integruoti 

įrenginiai) • Garsumą, tonus ir detektoriaus režimus galima keisti suderinamosiuose skydeliuose • Greitas 

duomenų perdavimas ir patikimas duomenų perdavimas • Atitinka EN54-13. • Pateikia geografinę trumpojo 

ir atvirojo jungimo gedimų vietą (trumpojo jungimo izoliatorius yra kiekviename CAST įrenginyje) • Lengva 

pakeisti/redaguoti įrenginio funkciją, kai yra palaikoma daugiau nei viena funkcija • Programuojamas 

daugiafunkcis būsenos šviesos diodas • Sklandi integracija su kitomis CAST sistemomis, sumažinant energijos, 

techninės priežiūros, montavimo ir remonto išlaidas • Suprojektuota ir pagaminta Jungtinėje Karalystėje. 

 

 

 

Suderinamumas Suderinamas su C-TEC CAST protokolų detektoriais, rankiniais iškvietimo mygtukais, 

garsiakalbiais, ir sąsajos moduliais 

Indikatoriai Apšviestas LCD ekranas. 

Gaminio matmenys (mm) 115 W x 230 H x 62 

D mm.  

Medžiaga Plastikas. 

IP reitingas IP20. 

Svoris 420g. 

Temperatūrų veikimo diapazonas:  -10ºC iki +55ºC. 

Techninės specifikacijos 

Daugiau informacijos 


